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Сводка (смета) фактических затрат

на строительство  теплицы для выращивания овощей защищённого грунта
в  _______________________________________________________________________________
наименование  получателя субсидии (полностью)

Адрес места нахождения теплицы ___________________________________________________________________________________________________

	№ п/п
	Обоснование
	Наименование работ и затрат
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость единицы
	Общая стоимость
	Принято к расчету субсидий (заполняется органом местного самоуправления)

	
	
	
	
	
	Всего
	Экспл. маш.
	Мате-риалы
	Всего
	в т.ч. оплата труда
	Экспл. маш.
	Мате-риалы
	

	
	
	
	
	
	в т.ч. оплата труда
	в т.ч. оплата труда
	
	
	
	в т.ч. оплата труда
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	


Руководитель подрядной организации

_____________________________
                       _______________________________










(подпись)


                                  Фамилия, И.О.



                                      М.П.

Смету составил  




_____________________________


_______________________________











(подпись)





Фамилия, И.О.

В соответствии с представленными документами для расчета субсидий принимается теплица площадью __________м.кв. и стоимостью израсходованных на её строительство материалов на сумму ______________ руб.

Работник органа местного самоуправления,

проверивший документы



_____________________________
     
_______________________________











(подпись)





Фамилия И.О.

« ___ »  __________________ 20 __ г.

